
ŽÁDOST 

o registraci a o přidělení identifikátoru hospodářského subjektu (čísla EORI)

Č.j.: …………………………………………… 

Vyřizuje: ……………………………………... 

A vyplní celní úřad
Přidělené číslo EORI: 

C Z 

V …………………..................... dne ……………….………. 

……………………………………………… 

(razítko a podpis) 

B vyplní žadatel – fyzická osoba – podnikatel

1 - Příjmení a jméno žadatele: 

2 - Adresa žadatele: 

     ulice a číslo 

     město 

     kód státu a směrovací číslo 

3 - Průkaz totožnosti žadatele – kód státu vydání a číslo průkazu totožnosti: 

4 - Rodné číslo: ……….-……….-………./……………… 

C vyplní žadatel – právnická osoba, sdružení osob

1 - Název subjektu (žadatele): 

2 - Sídlo subjektu (žadatele): 

     ulice a číslo 

     město 

     kód státu a směrovací číslo 

D vyplní žadatel – fyzická osoba – podnikatel, sdružení osob i právnická osoba

1 - Identifikační číslo (IČ); pokud fyzická osoba – podnikatel podnikající na základě zvláštního 
předpisu nemá přiděleno IČ, uvede rodné číslo: 

2 - Daňové identifikační číslo (uvádí se všechna DIČ – tuzemská i z ostatních členských států EU, 
která má přidělena plátce DPH): 

3 - Právní forma (a.s., s.r.o. apod.): 

4 - Datum zahájení podnikatelské činnosti: 



5 - Typ osoby: 

fyzická osoba – podnikatel 
právnická osoba
sdružení osob

6 - Kontaktní údaje: 

Jméno a adresa pracoviště (adresa jen tehdy, je-li odlišná od sídla firmy) 

Telefonní číslo, faxové číslo, e-mailová adresa (alespoň 1 z nich) 

7 - Národní identifikační číslo přidělené určité osobě, která není usazena na celním území 
Evropského společenství, pro celní účely v třetí zemi, se kterou existuje platná dohoda o vzájemné 
správní pomoci v celních otázkách (dvoumístný kód země + an..15) 

8 - Čtyřmístný číselný kód hlavní ekonomické činnosti v souladu se statistickou klasifikací 
ekonomických činností (tzv. NACE) – na adrese 
http://www.czso.cz/csu/klasik.nsf/i/klasifikace_ekonomickych_cinnosti_(cz_nace) 

9 -  Souhlas se zveřejněním čísla EORI, názvu a sídla nebo jména a bydliště na webových 
stránkách EU: 

Souhlasím  Nesouhlasím  

Pozn. Vyjádření souhlasu se zveřejněním uvedených údajů usnadní žadateli proces celního řízení v 

případech nedostupnosti Centrálního rejstříku EU, nesouhlas není důvodem k zamítnutí registrace. 

10 - Evidenční číslo držitele karnetu TIR: ……………/……………/………………………… 

11 - Subjekt  MÁ  NEMÁ  právní subjektivitu 

12 - Předloženy následující doklady: 

-      výpis z obchodního rejstříku / živnostenský list 
-      osvědčení o registraci k DPH (povinné u plátců DPH v ČR a v ostatních státech EU) 

V ………………………………… dne ……………………………… 

….…………………………………… 

Jméno, příjmení, podpis 
 a razítko žadatele 


	fill_1: 
	fill_2: 
	Z: 
	V: 
	dne: 
	undefined: 
	V_2: 
	dne_2: 
	undefined_2: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Check Box63: Off
	Check Box64: Off
	Check Box65: Off
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Group74: Off
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Group75: Off
	Check Box78: Off
	Check Box79: Off


